Actum in Boniffacio sub volta domus Enrici de Pontedecimo anno 
dominice nativitatis M°CCnLXXXX indicione XIa die 3a octubris circa terciam. 
Testes Obertinus de Domoculta filius Iohanis corajsarii e t Guilielmus Acha 
de Vintimilio.

CLXI. — In nomine Domini amen. Noverint universi hoc presens 
insti ument,um inspecturi quod Iohanes de Bonacha miles sive equitator in 
Corsicha pro comuni Ianue habebat equum unum brunum cum galletis in 
omnibus cruribus. Item equum unum bavum brunum quos equum et ron- 
cinum dictus Iohanes de Bonacha amisit venire de Istria in Bonifacium, 
die martis octo octubris preliando cum Iudice de Cinercha et suis sequaci
bus, et dicti equus et roncinus esistentes cum dicto domino Vichario in sua 
societate sicut de piedictis notum est dicto Vichario per se ipsum qui pre
sens erat et vidit predicta, et Leonus de Qualia, Balbus de Gavio, Iacobus 
de burgo Sandonino milites in Corsicha pro comuni Ianue qui présentes 
eiant et predicta viderunt et testificati fuerunt coram me notario infrascripto 
unde dictus Iohanes de Bonacha suplicavit dicto domino Vichario ut sibi 
placeat secundum formam i uris quod tenetur et debet providere impredictis 
et eum de eius indempnitate de dictis equis conservare, qui Vicharius a u 
dita eius suplicacione et visis et auditis ea que superius dicta sunt et 
visis dictis equis et îoncino mortuis dicto Iohani autoritate sua Vicharius 
voluit et laudavit sentenciavit et pronunciavi quod dictus equus et roncinus 
dicto Iohani per comune Ianue et de here comunis Ianue debeant emendari 
pro ut eidem per estimatores comunis Ianue electos ad dictos equos esti-
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mandos faerunt, estimati et ut de predictis ubique possit fleri plena fides 
inde preceperunt fleri publicum instrumentum.

Testes Andreas Embriacus et Nicolaus de Sancto Remulo anno 
dominice nativita tis  M°CC°LXNXX0 indicione 111 d i e . . .  octubris circa 
terciam.

C. 122 v°
CLXII. — Martinus Pertinenus habitator Corani nomina Giovannino 

maniscalco procuratore a esigere sol. 8 den. 2 dovutigli da Nigrobono de 
Furlino.

C. s., 29 luglio, verso vespro. Testi Pietro Fornario e Cammel
lo de For.

CLXIII. — Lanfranco de Marco di Finale anche a nome del fratello 
Raniero compera da Nicola Corso Pantaracio tanto per cui gli promette 1. 8-4 
sol. 10 entro Natale venturo. Dà in pegno il grano che lui e il fratello 
hanno in Bonifacio e tu tti i loro beni. Battista Fabro e Enrico di Pon
tedecimo suoi procuratori sono autorizzati a pagare sul grano di Lan
franco e Raniero.